
＊会   報＊ 

                        

会 報 第 ２ ７ １ 号                                              

令和 ６ 年 １１月 吉日 

会 員 各 位 

公益社団法人 

垂水市シルバー人材センター 

事務局長  鵜飼 康弘 

 

晩秋の侯、会員の皆様には、かねてより当センターの業務運営に多大な

るご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 10 月も暑い日が続きましたが、１１月に入り、作業を行いやすい時期に

もなってまいりました。また１２月までの受注が多くなってきておりま

す。 依頼者のご希望・ご信頼に応えられるよう、会員の皆様のご協力

を、お願い致します。依頼者の信頼あってのシルバ－事業でありますの

で、作業の時短も大切ですが丁寧なお仕事を、心掛けて下さい。また会員

一人ひとりが自分の体調も気遣い、作業場では会員同士がお互いを見守り

ながら業務に取り組んで頂ければと思っております。 

 

 

お知らせ 

※   配分金等の支払いについて 

１０月分の配分金の振込日は、１１月１５日（金）になります。 

派遣会員の賃金支払日は、１１月２５日（月）になります。 

 

※  令和６年１０月末現在、１８２名の会員登録状況となっております。 

会員の皆様も、健康で働く意欲のある地域の 60 才以上の方や知人の

方々に再度入会の声をかけていただきます様、お願い致します。 

 

※  令和６年度年会費について 

年会費（１,５００円）の納入期日は、令和６年５月３１日となってお

りました。まだ、お支払いがお済みでない方は、速やかに納入して下さ

い。 

 

裏面につづく 



※  仕事の案内 

（詳しい仕事内容は事務局にお問い合わせください。） 

 

※ ボランティア活動の参加の申し込みありがとうございました。参加さ

れる会員にはボランティア当日の割り当てを、後日ご連絡いたしま

す。 

  また、都合で参加できない方で、当日都合のついた方の参加も大歓迎

ですので、当日でも宜しいのでご連絡ください。一人でも多くの参加

をお待ちしております。 

 

＜＜＜ お願い ＞＞＞ 

 

軽トラックを利用する場合は、ドライバーは必ず運行日報の記入をお

願いします。また給油された場合は必ずガソリンのリッター数を記入し

てください。安全運転を心掛け心にゆとりを持って運転してください。 

   

 

発注者 内容 時間 日数 配分金 

垂水中央病院 環境整備 要相談 要相談 
963 円～ 

要相談 

コスモス苑 環境整備 
8：00～10：00 

12：30～13：30 
シフト制 953 円 

㈱ｼﾞｬﾊﾟﾝﾌｧｰﾑ 消毒等 8：00~17：00 要相談 1,000 円 


